PAGE
2

РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

Комиссия РСС по спутниковой связи, телевизионному
и звуковому радиовещанию

Комиссия РСС по вопросам регулирования использования
радиочастотного спектра и ЭМС РЭС
Решение № 25/31-5
15-17 октября 2008 г.
Протокол № 25/31
О подготовке фрагмента Общей таблицы распределения частот стран СНГ
в полосе частот 9 кГц – 29,7 МГц
Рассмотрев и обсудив сообщение о проекте «Общей таблицы распределения частот стран СНГ (ТРЧ) в полосе частот 9 кГц – 29,7 МГц» (Часть I), подготовленном на основе данных национальных таблиц распределения частот АС РСС;
Комиссии решили:

1. Одобрить работу Рабочей группы по разработке проекта «Общей таблицы распределения частот в полосе частот 9 кГц – 29,7 МГц» (Часть I).

2. Председателю РГ представить доработанную редакцию проекта «Общей таблицы распределения частот стран СНГ в полосе частот 9 кГц – 29,7 МГц» (Часть I) в Исполком РСС в срок до 15 января 2009 года.

3. Опубликовать проект «Общей таблицы распределения частот стран СНГ в полосе частот 9 кГц – 29,7 МГц» (Часть I) на сайте Исполкома РСС для его рассмотрения администрациями связи РСС.

4.
Просить администрации связи РСС рассмотреть опубликованный проект «Общей таблицы распределения частот стран СНГ в полосе частот 9 кГц – 29,7 МГц» (Часть I)
и представить свои предложения в Исполком РСС (в копии Председателю Рабочей группы Хаирову Е.В., kew@ucrf.gov.ua) к 1 марта 2009 года.
5.
Рабочей группе представить проект «Общей таблицы распределения частот стран СНГ в полосе частот 9 кГц – 29,7 МГц» (Часть I) с учетом предложений АС РСС на рассмотрение очередного совместного заседания Комиссий РСС по ЭМС РЭС и по радиовещанию.
6.
В целях продолжения работ поручить Рабочей группе подготовить и представить к очередному заседанию Комиссий РСС проект Технического задания на проведение научно-исследовательской работы по подготовке «Общей таблицы распределения частот в полосе 29,7 МГц – 275 ГГц».
	Председатель Комиссии РСС

по вопросам регулирования использования радиочастотного спектра и ЭМС РЭС
	Председатель Комиссии РСС

по спутниковой связи, телевизионному

и звуковому радиовещанию

	(подписано)
В.Н. Бугаенко
	(подписано)
И.В. Рак

г. Астана